
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—maii: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍ SLUŽBY: PROSINEC23 50. -51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne i 8 12- 2913

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tislc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016IOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených ldentíňkační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

ShřšůNr“

Souhlasídne: 18. 12.2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přiděleni veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 1 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou,

V' ledné dí

IČO
Nabldkova cena v Kč bez

Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 8.500,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

?B.12.2023
Schválil dne:



AUTO Papoušek s.r,0.
Za Hládkovem 973/4 v A „ _ \
16900 Praha 6

Číslo připadu/schválení
RZ/VIN

Značka model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18-23)

Výpočet
Číslo případu íČíslo schválení

Datum vytvoření 18.12.2023 07: 13:39 Ígtav případu šVýpočet

DaíůmŘaÍk.lzměny17512720230846.127 í ' " " * *“ * "'

Datum ceníku ND 105.12. 2023 Systém lakování ŠBez lakování

GTEstimateWeb 2.361921.o
' '

Podmínky \Český rozhlas—PRG-94440

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ CŽ s.r. o _,
Řidlč

Adresa Ocelářská 891/16 Majitel Český rozhlas
19000 Praha 9 ? Vinohradská 1409/12
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426 12000 Praha 2

Vozidlo

RZ 5 ;VIN

Značka- model SKODA FABlA (NJ) 5D/COMBI (18-23) Kód modelu iSKO1502

Kód barvy výrobce LF9E \ i
v

Datum registrace \Začátek opravy 315122023

Stav KM 79 065 km \Konec opravy 1 18.12.2023

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ
ASISTENT PŘ/Z
PokRočiLŠ?ASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASIŠTENTPoKŘóčlLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDY"PLUS"REGULAřóR
"LOW" RYCHLOST!
POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉMJÍZDY ASISTENT
(VARIANTA1) SLEDOVANÍMRTVÉHOÚHLU
PŘEVobóVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYM0200 PŘŘ/BBGVKAssČóDÉ *

PŘEVODóVKA5-STUPTQÉVÁ KAŘOSEŘIEKOMBI
WEŘŘXÉĚAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA VNĚJŠÍ VÝBAVA DEšTovÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNI SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ VNĚJŠÍ VÝBAVABOČNÍ SKLASILNĚ TONOVANÁ z

\ÝÍĚJŠIVÝBAVALíšTAB-SLOUPKU VNĚJŠÍWBÁQÁŘĚŽDEKORATIVNÍVLČŽKÝ
VNĚJŠI VÝBAVAMŘÍŽKA PŘEDNÍ s CHROM. VLOŽKOU ěž/ÉÉŽÍDYJYBAVAKRYT ZPĚTZRCÁTKA / MADLADVEŘÍ v

VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA \VNĚJŠÍVÝBAVAHOUKAČKA

gŠÍJZŠEÍNVÍÝBAVAPŘÍPRAVANA
lNŠTALAC!ZÁVĚSNÉHO sVNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK

VNĚJŠÍVÝBAVABEZZESILENÉOCHRANYSPODKUMOTORU VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠÍ VÝBAVAVYHŘÍVANÁ VNĚJŠÍZPĚTNÁ ZRCÁTKA VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNI P

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL VNĚJŠÍVÝBAVA MLHOVA SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ VNĚJŠÍvÝB/ŠVAZPĚTNÉZŘČÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍL
VNĚJŠÍVÝBAVABEZóTVORuVESTŘEŠE VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍAVNÍTŘNIKŘYTYČHROMOVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVAELEKTRICKÉ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ VNĚJŠÍVÝBAVA BEZ OZNAČENÍ
SVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍ VÝBAVA HALOGENOVÉ SVĚTLOMETY VNĚJŠÍVÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ s UKAZATELEM
(PRAVOSTRŘÍZENÍ) STAVU NÁPLNĚ

vNÉJšlVÝBAVAZAD.SVĚTLASTANDARD VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍM VYPÍNÁNÍ

INTERIÉROVLÁDÁNÍRÁDIA/TELEFONUNAVOLANTU INTERIÉRSTANDARDNÍAKUSTICKÝPAKET
INTERIÉR BEZNASTAV.BEDERNÍ OPĚRKY INTERIÉR NESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.rlo.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značka- model SKODA FABIA (NJ)

INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BODOVÉ BEZPEČNOSTNI PASY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTÍTKEMECE
|

'RlĚRVZÁDUDĚLENÉ
IN'ÍI'ĚRÍIÉÍŘÁŘUŠTICKÁNÍŽUÁLNÍKONTRDLAZAPNUTÍ

BEZP.PÁSÚ
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ VOLANT

INTERIĚRĚLANTBÉZPROTIZAVAŽI
INTĚRIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS z STR
INTEŘIÉR LoKETNI OPĚRKA PŘED STŘ
INTERIÉRš DÉAKTIVACÍ AIRBACUŘIDIČE/SPOLUJĚZDCE

INTERIÉRÁIRBAGŘIDIČlSPOLÚJEZDĚC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRCENTRALZAMYKANIsOVLADANIMOKENA
BEZPEČUZAMYKÁNÍM

INÍĚRIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
ŠINTERIÉRPŘEDNÍBEZ MANUÁLNÍHONASTAVENI

INTERIÉR PŘEDNÍ s KAPSOU z

INTERIÉRŠÍOPÉRKYHLAVYz
INTERIÉRVPRÉDU VYHRÍVANÍs ODDĚLENÝMOVLADANIM

INTERIÉR ČALOUNĚNÍ LÁTKA

INTĚRMŠPASÝRRsÉLEKTRNASTAVENÍM
INTĚRIÉR DDNFDRT *
INTERIÉROPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ

*
INTERIÉRÚ YT DĚTSKĚ

'
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.

ZACLONITĚIDNÉ
*INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENz

\lNTERIÉRBEZPŘÍDAVTOPENÍ

;INTERIÉRDIGITALNISOUNDSYSTÉM
lNTERIÉR TELEF SYSTÉM"CDNFORT" BEZ VENKOVNÍ ANTÉNY INTERIÉR FREoN R1234YF
INTERIÉR ALARM S OCHRANOU PROTI ODTAŽENÍ

INTERIÉR INTERIÉR SATÉNOVÁ ČERNÁ

INTERIÉR VIDEO TELEFON SYSTÉM
iNTERiERsDÍEŠÍTNÍKEM
1NTER|ER1SVĚTLORA ČTĚNÍVPŘEDU A2 VZADU

INTERIÉRZAKLAPÁVACIMADLA
!NTERlER BEZ ZAVAZADLSÍTĚ

INTERIÉRBEZDÉLÍCÍ PŘÍČKY NÁKLADPROSTORU

INTERIÉRSLUNEČNÍ CLONA SEZRCÁTKEM (VERZE2) P
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKYKL'JŽE

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉR SEDADLA ŠEDÁIŠATÉNOVÁ ČERNÁ

INTERIÉR PRACHOVKA ŘADÍCÍ PÁKY KOŽENKA
|NTERiĚRPRiSTROJovÁDESKAsRYCHLDMĚREMvKM/H,
OTÁČKOMĚREM A HODINAMI
INTÉRIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ
MEDIUM“
INTERIÉRBEZONLINESERVICE
SERVÍSNÍPRÁCESERvisNÍPROHLíDKALONGLIFE
MOTOR BĚŽNÉ KLlMAT.PODMÍNKY

MDTDRALTERNATOR140A
MDToR ssecc 70KW(95)
MOTOR3-VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR101170KW

(TSD/MOTQBÍJMTC5

MOTORNORMAEus(AP)
MOTOR ABSORBER PALIVOVÝCHVÝPARÚ s OBD-2

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍ ŽADNÁ ZVLÁŠTNÍ EDICE

PODVOZEK ZADNÍ BRZDKOTOUČE 230X9MM
PODVOZEKKONTROLASTÁBILITY

PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODCIZENÍ
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEK MAXZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVY TŘÍDA 3

PODVOZEK PŘEDNÍ NAPRAVA

%INTERIÉRPODLAHOVÉ KOBEREČKY PŘ / Z

\INTERIÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
]lNTERlERDEzSYSTÉMUNOUZOVÉHOVOLÁNÍ

RSADA"NEKUŘAK"
|NTER|ÉRPouzDRoNABRÝLÉ
]INTÉŘIÉRSTANDARTREDALY

jINTERlÉR SCHRÁNKA KUFRU
„INTERIÉRŠLUNEČNÍ CLONA s VNITŘ.ZRCÁTKEM L
\INTERIÉRSKLÁDACÍ KLÍČ s lNEGRDALKOVLADANíM

INTERIÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE"
LINTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČPANELÚ
„INTERIÉRKOŽENÁRUKOJET RUČNÍBRZDY
INTERIÉRSYSTÉMK_0NTROLYTLAKU v PNEUMATIKÁCH

INTEŘlÉRRADIOBAŠIC(GEN2GP)

ÍINTERIÉR PŘIPOJENÍUSB/1AUX/IPOD

\STĚANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘIZERIM
SERVISNÍPRACE SERVISNÍ RROHLíDKAKM
MDTOR gleAPÍÉĚSYSTÉM STANDARDNI

MDToRBATERIE59AH320A
MDToR 3 -vÁ|_covÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1()L/MOTOR o4cD

MOTORSTOP & START SYSTÉM s REKUPERACI ENERGIE

MOTORDEžPŘÍDAVNÉDAřERlE
MOTOR PAleovÝ SYSTÉM PŘIMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI
TYPOVÉOZNAČENÍROZDĚLENITYPÚVOZIDEL
TYPovÉ OZNAČENÍ PROSTŘEDÍ
PODVOŽEKSERVDŘIZENI

PODVOZÉKALU6.0JX15"
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM
PODVOZEK185/60R15..H
PODVOZEK ZADNÍSPORTOVNÍ

PODVOZEKSTABlLIZÁTORPŘ15MM

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek s_no.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení
/

řiť
SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18-23)

PODVOZEK HLINÍKOVÉ KRYTY KOL PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY 45

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

Náhradní díly

jkód _šPapi; jedn.? ““;“/19an +(. +/-%;
o svoa45011snvs 1čelnísklo 1,001 '

,
0dstr ňgÉĚJÉidla

„, „, „, ,
0 250

O D 004660M4 Lepidlo na sklo- 2K 400ML Nový ND 1 00
* \Drobný materiál 100

iMateriáIcelkem před slevou
iSleva

\Materiál celkem po slevě

A- AM díl, 0- OEM dll, |_ Aplikova'na limitní cena, 5— Přeceněný díl,1%—Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
* „'"

3Kód 'Pap'is ' **th CeíáiKěihod) 41.1 +194;
K2 164125500 *Výměhš'če'lriísklo'

' 2,36' "ři WW ' '"ř

Práce celkení před slevou
,

“jSIeýVar
,Prácecelkem po slevě

$-
7 Žrňěněno uživatelem +- Manuálně přidáno

Cena celkem

0514451(Kč)

©

]Popis Početj Celkem (Kč)

Celkem (Kč)
' ' 3242,45

Sleva 0,00

CenabezDPH 'a242,43
;DPH 21% 1 730,92

CenasDPH 9973,40
\Zaokrouhlení

* 0,001

iCelkem k úhradě 9 973,40

Strana 3 z 3GT Motive System


